МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, дер. Новое Девяткино, дом 57, оф. 83-84, Всеволожский район, Ленинградская область,
тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017 г.

 № 123/01-04

дер. Новое Девяткино

Об утверждении программ комплексного развития Муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса РФ, учитывая результаты публичных слушаний от 04 декабря 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2034 годы» согласно приложению 1;

2. Утвердить программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2034 годы» согласно приложению 2;

3. Утвердить программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2034 годы» согласно приложению 3;

4. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.

Глава муниципального образования
Д.А. Майоров
Правовые акты органов местного самоуправления публикуются без приложений. С приложениями можно ознакомиться на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение в сети Интернет, www.novoedevatkino.ru и в администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» по адресу: д. Новое Девяткино, д. 57, оф. 83, 84.